
Zlínský kraj 

 

 
 

Ing. Radim Holiš 

hejtman 

třída Tomáše Bati 21 • 761 90 Zlín 

telefon: +420 577 043 100 • e-mail: radim.holis@kr-zlinsky.cz • www.kr-zlinsky.cz 

 
Vážená paní starostko/Vážený pane starosto,  
 
v úvodu bych Vám chtěl velmi poděkovat za ochotu pomoci lidem a obcím z Jihomoravského kraje, 
které ve čtvrtek 24. června postihla tragická živelná událost. Velmi mě těší, že je ve Zlínském kraji 
tolik lidí s dobrým srdcem, kteří chtějí pomoci. 
  
Současně bych chtěl všechny vyzvat, aby vyčkali na výzvu Jihomoravského kraje a zasažených obcí 
z Břeclavska a Hodonínska, až se samy přihlásí o konkrétní pomoc. Na místě totiž stále zasahují 
složky IZS, lidé odklízejí následky živelné katastrofy a sčítají škody.  
 
Na základě informací od vedení Jihomoravského kraje, by měl být od pondělí v provozu transparentní 
účet kraje, na který lidé budou moci posílat finanční dary.   
 
Všechny dobrovolníky, prosím, vydržte, Vaši pomoc budou na jižní Moravě ještě potřebovat. 
 
Sledujte webové stránky Zlínského kraje www.kr-zlinsky.cz, kde budeme informace průběžně 
aktualizovat.  
 
 
S úctou 
 
Ing. Radim Holiš     
hejtman Zlínského kraje   


